
Id: 97ECEA26-CFDA-4DCD-9735-B1AA48FD0F14. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LIII/ 379/2023  

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Poświętne wotum zaufania za 

2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Rada 

Gminy Poświętne po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2022 rok 

i przeprowadzeniu debaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Poświętne wotum zaufania za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Orych 



Id: 97ECEA26-CFDA-4DCD-9735-B1AA48FD0F14. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY Nr LIII/ 379/2023  

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Poświętne wotum zaufania za 

2022 rok 

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

( Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Wójt do dnia 31 maja przedstawia radzie 

gminy raport o stanie gminy za rok ubiegły, nad którym następnie przeprowadza 

się debatę z udziałem mieszkańców. Rada Gminy po zakończeniu debaty nad 

raportem o stanie gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi 

wotum zaufania. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


